
Dosen   : Nur Azizah 
Matakuliah  : (234) MATEMATIKA EKONOMI  
SKS   : 3 
Kelas   : 64.2A.12 
Jumlah Mahasiswa : 52 
 

BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP) 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

1 201-g1 13 Maret 2024 Bilangan dan Himpunan perkuliahan berjalan dengan baik 
mahasiswanya bisa mengikuti pembelajaran 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:31:30 
Keluar: 
14:56:29 

2 201-g1 20 Maret 2024 Bentuk Akar dan Logartima perkuliahan berjalan dengan baik 
mahasiswanya bisa mengikuti pembelajaran 
dengan baik dan mahasiswa mengerjakan 
latihan soal dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:33:25 
Keluar: 
14:59:29 

3 201-g1 27 Maret 2024 Persamaan dan Pertidaksamaan perkuliahan berjalan dengan baik 
mahasiswanya bisa mengikuti pembelajaran 
dengan baik  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:36:10 
Keluar: 
14:59:54 

4 201-g1 03 April 2024 Deret dan Terapan dalam 
Ekonomi 

perkuliahan berjalan dengan baik 
mahasiswanya bisa mengikuti pembelajaran 
dengan baik  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:35:09 
Keluar: 



14:56:50 

5 201-g1 24 April 2024 Fungsi Linear dan Terapan dalam 
Ekonomi 

perkuliahan berjalan dengan baik 
mahasiswanya bisa mengikuti pembelajaran 
dengan baik  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:31:05 
Keluar: 
14:54:24 

6 301-g1 (kp) 30 April 2024 Fungsi Non Linear dan Terapan 
dalam Ekonomi 

perkuliahan berjalan dengan baik 
mahasiswanya bisa mengikuti pembelajaran 
dengan baik  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:33:45 
Keluar: 
14:52:35 

7 201-g1 8 Mei 2024 Review Materi Kuis perkuliahan berjalan dengan baik  Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:31:17 
Keluar: 
14:47:23 

8 - - (UTS) - - 

9 201-g1 22 Mei 2024 Matrik perkuliahan berjalan dengan baik mahasiswa 
mengerjakan latihan soal 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:31:17 
Keluar: 
14:49:24 

10 201-g1 29 Mei 2024 Determinan Matrik dan 
Penerapannya 

perkuliahan berjalan dengan baik mahasiswa 
mengerjakan latihan soal 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:39:25 
Keluar: 
14:54:00 



11 201-g1 5 Juni 2024 Limit perkuliahan berjalan dengan baik  Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:39:11 
Keluar: 
14:50:04 

12 201-g1 12 Juni 2024 Differensial perkuliahan berjalan dengan baik  Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:31:30 
Keluar: 
14:51:39 

13 301-g1 (kp) 25 Juni 2024 Integral Tak Tentu perkuliahan berjalan dengan baik  Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:31:23 
Keluar: 
14:54:45 

14 201-g1 26 Juni 2024 Integral Tertentu sebagian besar kelompok sudah mengumpulkan 
laporan pbl nya hanya ada yang terlambat 
karena belum selesai mengerjakannya 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:31:44 
Keluar: 
14:53:35 

15 201-g1 3 Juli 2024 Review materi dan Kuis perkuliahan berjalan dengan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:35:36 
Keluar: 
14:48:58 

16 - - (UAS) - - 

 



PRESENSI MAHASISWA 
 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64230021  Eviona Nabilah Naomi  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230065  Sesa Diah Islami  0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

64230265  Alaisyah Nurfitri  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230352  Apin Abdul Matin  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230361  Laela Nur Rahmah  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230425  Rangga Rayhan Albidayah  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230568  Ilham Isnain  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230629  Nurul Izzati  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230631  Sintia Nur Wahyu  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230644  Nisya Putri Fakha Sari  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230662  Apdas  1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

64230706  Mahefal Absi  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230728  Mohammad Daffa Araehan  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230739  Alfredo Rizki Darmawan  1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

64230752  Sandi Ramadan  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230761  Endah Tri Hartini  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230784  Dea Eka Helmalia  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230825  Tania Rahmadhani  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64230899  Azizah Apriliani Putri Kaila  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

64230989  Bhagassuci Aji Saputra  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64231018  Istiqamah Meidinata  1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 12 

64231120  Lisma Aulia Silva  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64231138  Lisna Octaviana  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64231140  Rowendy Tua Sirait  1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

64231170  Shinta Novarianti  1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12 

64231204  Naira Afriani  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64231307  Aulia Rahmah  1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 7 

64231316  Rahmanita Sumantri  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 



64231372  Dede Fenti Suharti  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64231373  Erika Sabilla Atta Setiawati  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64231420  Fatimah Azzahra  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64231520  Afghan Rabbani  1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

64231531  Salsabila Ziyah Setiawati  1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 9 

64231592  Meri Tamara  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64231703  Jesicha Cicilya Anthoneta Atto  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

64231786  Rizki Hasdiyanti  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64231809  Siti Balqisz Maritza  1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 11 

64231813  Shefira Pratiwi Ramadhani  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64231924  Luthpiyatunnisa  1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

64231950  Alfaraby Armansyah  1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

64232023  Dhita Aidillah  1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

64232062  Hannifah Syahidah  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64232075  Nazwa Safira Maharani  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64232107  Lina Rosalina  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64232157  Hana'fadia  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64232173  Muhammad Karim Witono  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

64232216  Andika Dwi Nugraha  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64232239  Alifasha Muthia  0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 10 

64232261  Amelia Putri  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64232269  Shafiliah Sany  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64232287  Amanda Putri Farahdillah  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

64232295  Nabila Azzahra  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

 
 
  



NILAI MAHASISWA 
 

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas Total Grade 

1  64230021  Eviona Nabilah Naomi  0  0  0  0  74  B 

2  64230065  Sesa Diah Islami  0  0  0  0  71  B 

3  64230265  Alaisyah Nurfitri  0  0  0  0  90  A 

4  64230352  Apin Abdul Matin  0  0  0  0  79  B 

5  64230361  Laela Nur Rahmah  0  0  0  0  83  A 

6  64230425  Rangga Rayhan Albidayah  0  0  0  0  81  A 

7  64230568  Ilham Isnain  0  0  0  0  67  C 

8  64230629  Nurul Izzati  0  0  0  0  76  B 

9  64230631  Sintia Nur Wahyu  0  0  0  0  86  A 

10  64230644  Nisya Putri Fakha Sari  0  0  0  0  67  C 

11  64230662  Apdas  0  0  0  0  76  B 

12  64230706  Mahefal Absi  0  0  0  0  75  B 

13  64230728  Mohammad Daffa Araehan  0  0  0  0  73  B 

14  64230739  Alfredo Rizki Darmawan  0  0  0  0  53  D 

15  64230752  Sandi Ramadan  0  0  0  0  60  C 

16  64230761  Endah Tri Hartini  0  0  0  0  83  A 

17  64230784  Dea Eka Helmalia  0  0  0  0  86  A 

18  64230825  Tania Rahmadhani  0  0  0  0  90  A 

19  64230899  Azizah Apriliani Putri Kaila  0  0  0  0  80  A 

20  64230989  Bhagassuci Aji Saputra  0  0  0  0  83  A 

21  64231018  Istiqamah Meidinata  0  0  0  0  76  B 

22  64231120  Lisma Aulia Silva  0  0  0  0  86  A 

23  64231138  Lisna Octaviana  0  0  0  0  88  A 

24  64231140  Rowendy Tua Sirait  0  0  0  0  78  B 

25  64231170  Shinta Novarianti  0  0  0  0  84  A 

26  64231204  Naira Afriani  0  0  0  0  88  A 

27  64231307  Aulia Rahmah  0  0  0  0  25  E 

28  64231316  Rahmanita Sumantri  0  0  0  0  77  B 



29  64231372  Dede Fenti Suharti  0  0  0  0  84  A 

30  64231373  Erika Sabilla Atta Setiawati  0  0  0  0  84  A 

31  64231420  Fatimah Azzahra  0  0  0  0  88  A 

32  64231520  Afghan Rabbani  0  0  0  0  72  B 

33  64231531  Salsabila Ziyah Setiawati  0  0  0  0  38  E 

34  64231592  Meri Tamara  0  0  0  0  82  A 

35  64231703  Jesicha Cicilya Anthoneta Atto  0  0  0  0  77  B 

36  64231786  Rizki Hasdiyanti  0  0  0  0  79  B 

37  64231809  Siti Balqisz Maritza  0  0  0  0  64  C 

38  64231813  Shefira Pratiwi Ramadhani  0  0  0  0  90  A 

39  64231924  Luthpiyatunnisa  0  0  0  0  84  A 

40  64231950  Alfaraby Armansyah  0  0  0  0  72  B 

41  64232023  Dhita Aidillah  0  0  0  0  75  B 

42  64232062  Hannifah Syahidah  0  0  0  0  75  B 

43  64232075  Nazwa Safira Maharani  0  0  0  0  55  D 

44  64232107  Lina Rosalina  0  0  0  0  83  A 

45  64232157  Hana'fadia  0  0  0  0  73  B 

46  64232173  Muhammad Karim Witono  0  0  0  0  79  B 

47  64232216  Andika Dwi Nugraha  0  0  0  0  82  A 

48  64232239  Alifasha Muthia  0  0  0  0  42  D 

49  64232261  Amelia Putri  0  0  0  0  81  A 

50  64232269  Shafiliah Sany  0  0  0  0  85  A 

51  64232287  Amanda Putri Farahdillah  0  0  0  0  84  A 

52  64232295  Nabila Azzahra  0  0  0  0  77  B 

 


